disposições trazidas na Resolução 001/2023/CMR
e  cumulado  com  Regimento  Interno  da  Casa
Legislativa.

RESOLVE:
Art. 1º. Conceder a GRACILIANO BELCHIOR DE
MEDEIROS, portador do CPF nº 915.249.974-04,
04 (quatro)  diárias,  no  valor  total  R$:  3.200,00
(três mil e duzentos reais), conforme determina o
artigo  9º  da  Resolução  001/2023-CMR,  para
custear despesas com alimentação e deslocamento
urbano durante viagem a Cidade de Brasília/DF,
para participar  da  XXIV Marcha dos Gestores e
Legislativos Municipais no período de 22 a 25 de